PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 12 июля 2017 года

	№ 1007

	пгт. Междуреченский

	О награждении

Руководствуясь решением Думы Кондинского района от 17 мая 2016 года № 115 «Об утверждении Положения о почетном звании и наградах Кондинского района», постановлением администрации Кондинского района от 02 июня 2016 года № 842 «О Межведомственной комиссии по наградам», на основании протокола Межведомственной комиссии по наградам от 12 июля 2017 года № 10, администрация Кондинского района постановляет:
1. Наградить Благодарственным письмом главы Кондинского района:
1.1. За многолетний добросовестный труд, достигнутые профессиональные успехи, личный вклад в совершенствование процесса обучения и воспитания подрастающего поколения и в связи с празднованием Дня села Леуши:
Налдееву Викторию Валентиновну - библиотекаря муниципального казенного общеобразовательного учреждения Леушинская средняя общеобразовательная школа, с. Леуши.
1.2. За многолетний добросовестный труд, воспитание детей с ограниченными возможностями здоровья и в связи с празднованием Дня села Леуши:
Морозову Юлию Владиславовну - учителя-логопеда казенного образовательного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Леушинская школа-интернат для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья», с. Леуши;
Нестерова Павла Сергеевича - учителя казенного образовательного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Леушинская школа-интернат для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья», с. Леуши.
1.3. За многолетний добросовестный труд, активную жизненную позицию, вклад в социально-экономическое развитие Кондинского района и в связи с празднованием Дня села Леуши:
Южакову Галину Николаевну - председателя общественного совета сельского поселения Леуши, с. Леуши.
1.4. За многолетний добросовестный труд, вклад в социально-экономическое развитие Кондинского района и в связи с празднованием Дня села Леуши:
Кудину Ольгу Алексеевну - заведующую амбулаторией, врача общей практики бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Кондинская районная больница» филиал с. Леуши;
Сидорова Олега Николаевича - рабочего по комплексному обслуживанию и ремонту здания муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения детский сад «Сказка», с. Леуши;
Шулепову Надежду Семеновну - почтальона 3 класса Урайского почтампа отделения почтовой связи Леуши управления Федеральной почтовой связи Ханты-Мансийского автономного округа - Югры - филиала Федерального государственного унитарного предприятия «Почта России», с. Леуши.
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.
	Глава района

	А.В.Дубовик

мс/Банк документов/Постановления 2017